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REPU BLIKA ES HQIPËRISÉ 

Lenda : Shkres percjellese 

BASHKIA TROPOJE 
Drejtoria Ekonomike 

Sektori i Sherbimeve Sociale 

Drejtuar: Zyres Juridike Bashkia Tropoje. 

Faleminderit per bashkpunimin ! 

B.Curri 

Bashkengjitur me kete shkrese percjellese po ju veme ne dispozicion Projekt /Vendimin e 
Nd.Ekonomike sipas fondit 6% per muajn SHTATOR 2025, per te bere verifikimin e ligjshmerise . 

Ju bejme me dije se per cdo familje qe ndodhet ne keto lista eshte bere verifikimi i tyre, vlersimi 
social-ekonomik duke zbatuar kriteret dhe afatet kohore nga Administratoret shoqeror sipas Njesive 
Administrative dhe eshte i deklaruar ne Sistem sipas dispozitave ligjore e nenligjore te cituara ne 
Projekt/Vendimin e fondit 6% te muajt SHTATOR 2025. 

2025 

P.Sek.Nd.Ekonomike dhe Mbrojtjes Sociale 

Sh. Gjoka 



REPU BLIKA ES H Q IP ËRISË 

Drejtuar : Keshillit Bashkiak Tropoje. 

Lenda : Dergim Projekt /Vendim i Nd.ekonomike sipas fondit 6% per Muajn SHTATOR 2025 

Bashkengjitur kesaj shkrese do te gjeni : 

1- Projekt vendim 1(nje) faqe 

BASHKIA TROP0JE 

2-Relacion shpjegues 1(nje) faqe 

KRYETARI 

Te nderuar Keshilltar po ju dergojme Projekt/ Vendimin dhe Relacionin shpjegues te nd.ekonomike sipas 
fondit 6% per Muajn SHTATOR 2025. 

B.Curri me. 

Faleminderit per bashkpunimin ! 

3-Tabela permbeledhse ne exsell sipas Njesive Administrative 1(nje) faqe 

4-Lista e familjeve ne exsell sipas Njesive Administrative 6(gjashte lfaqe 

Kryetart7 
Reghë Byberi 

JRO 

2025 

Sheshi �Azem Hajdari Adresa'" Qyteti Bajram Curri Tel 0213 22373, tropoje.gov. al, bashkiätropoje@gmail.com 



Nr Go? Prot 

REPUBLIKA E SHQPËRISË 

BASHKIA TROPOJE 
Drejtoria Ekonomike 

Sektori i Sherbimeve Sociale 

Per përdorimin e fondit të kushtëzuar për Bllok- Skemen e Ndihmës deri në 6% për muajin SHTATOR 2025 

Sh. Gjoka 

Mbështetur në ligjin nr. 139/2015 "Për vetëqeverisjen vendore"(i ndryshuar ), nenin 21, 34, 29 . Ligjit 
Nr.44/2015 "Kodi per Procedurat Administrative ne R.SH", LIGJIN Nr.57/2019 , miratuar mne date 
18.07.2019 Per Asistencen Sociale Ne Republiken e Shqiperise (i ndryshuar ) nenet 21,22, 23, V.K.M, 
Nr.597, date 04.09.2019 �Per percaktimin e procedurave , te dokumentacionit dhe te mases mujore te 
perfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar, per ndihmen 
ekonomike";Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr.02.dt. 16.01.2025, per miratimin e kritereve per familjet ne 
nevoje qe do te trajtohen me ndihme ekonomike duke perdorur deri ne masen 6% te fondit te ndihmes 
ekonomike ;VKM nr.8 dt 14.01.2015 �Per mbrojtjen e shtresave ne nevoje per efekt te heqjes se fashos se 
konsumit te energjise elektrike deri ne 300 kw ne muaj'". Sektori Sherbimeve Sociale dhe Kujdesit 
Shoqeror i kerkon Keshillit Bashkiak Tropoje : 

P. Sek. Nd. Ekonomike dhe Mbrojtjes Sociale 

Drejtori FJkonomik F.Haxhia 

PROJEKT/ VENDIM 

Juristiy 
Sekretari 

1. Miratimin e listes te familjeve ne nevoje, me te ardhura te pamjaftueshme qe kane aplikuar per Ndihmë 
Ekonomike ne Sistemin e pikëzimit per Muajn SHTATOR 2025 dhe qe kane rezultuar jo përfituese ( me pike te pa 
mjaftushme ) te cilat jane rekomduar ne Sistem nga Aministratoret Sociale sipas NJ.Administrative per tu trajtuar 
nga fondi 6%. 

E.Gjongecal 

B.Curri me. 

a). Numri i familjeve qe jane rekomanduar ne Sistem nga Administratoret Shoqeror per tu trajtuar me Ndihme 
Ekonomike nga fondi 6 % per muajin SHTATOR 2025 jane gjithesejt 163 familje me nje fond 

612.886 lek. 

b). Masa mujore eshte e percaktuar nga sistemii pikezimit, sipas VKM Nr.597, date 04.09.2019 Per 
percaktimin e procedurave te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike. 

TE VENDOSI : 

c). Bashkengjitur tabela permbledhese dhe listate familjeve sipas Njesive Administrative. 

2025 

Kryetari 
Rexhë Byberi 

Sheshi �Azem Hajdari Adresa'" Qyteti Bajram Curri Tel 0213 22373, tropoje.gov.al, bashkiatropoje@gmail.com 

KIA 



Lenda : Relacion 

REPU BLIKA E SH QIPËRISË 

BASHKIA TROPOJE 

Drejtoria Ekonomike 
Sektori i Sherbimeve Sociale 

Drejtuar : Keshillit te Bashkise , per miratimin e familjeve ne nevoje qe do te trajtohen me fondin 
6% sipas Njesive Administrative 

B.Curri me. 

Mbështetur në ligjin nr. 139/2015 "Për vetëqeverisjen vendore", nenin 21, 34, 29 . Ligjit 

Nr44/2015 "Kodi per Procedurat Administrative ne R.SH", LIGJIN Nr.5712019 , miratuar me date 
18.07.2019 Per Asistencen Sociale Ne Republiken e Shqiperise" nenet 21,22,23, V.K.M, Nr. 597 , date 
04.09.2019 Per percaktimin e procedurave , te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te 
ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar, per ndihmen 

ekonomike":Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr.02.dt. 16.01.2025 , per miratimin e kritereve per familjet ne 
nevoje qe do te trajtohen me ndihme ekonomike duke perdorur deri ne masen 6% te fondit te ndihmes 
ekonomike :VKM nr.8 dt 14.01.2015 Per mbrojtjen e shtresave ne nevoje per efekt te heqjes se fashos se 
konsumit te energjise elektrike deri ne 300 kw ne muaj'". Sektori Sherbimeve Sociale dhe Kujdesit 

Shogeror i kerkon Keshillit Bashkiak Tropoje: 

Numri i familjeve Perfituese te Nd.Ekonomike sipas Sistemit te pikezimit per muajn SHTATOR eshte 

1329 me nje fond 10. 046.725 Lek. 

Numri i familjeve me pike te pa mjaftueshme te dala nga Sitemi i pikzimit te cilat plotesojne kriteret sipas 

VKB Nr.02.dt. 16.01.2025 per tu trajtuar me fondin 6% eshte 163 familje me nje fond 612.886 leke 

Bashkengjitur tabela permbledhese dhe listat e familjeve sipas Njesive Administrative. 

P. Sek.Nd.Ekonomike dhe Mbrojtjes Sociale 

Sh. Gjoka 

Sheshi gAzem Hajdari Adresa" Qyteti Bajram Curri Tel 0213 22373, tropoje.gov.al, bashkiatropoje@gmail.com 
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Rajoni 
Bashk 

Njësia 
Admin 

Kukes Tropoje 
Te gjitha 

Ni Nr 

1 

2 

5 

7 

-8 

10 

17 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Emii Aplikantit 

Zenun Jah Sylaj 

Sofie Elez Boshnjaku 

Kimete Sherif Nezaj 

Qamil Mujë Muldakaj 

Bislim Ramë Kuca 

Sabrie Islam Vukaj 

Artan Ram� Kuçana 

Suela Gani Ahmetaj 

Fatime Hysen Ismalaj 

Lumturie Sherif Demushi 

Perparim Begir Vatnikaj 

Skender Din Avdiaj 

Shpend Rexhë Gjyriqi 

Zylfie Talush Ndreaj 

Feriz Zog Kuçana 

Bekë Sylë Gjeloshi 

Mimoza Mustaf Kovaçi 

Ismajl Xhemail Kuçana 

Selim Rrustem Makaj 

Trashe Shpend Gosturani 

Astrit AIi Matoshi 

Elmie Mus Sokolaj 

Salih lbish Matoshi 

Izet Muharrem Sinani 

Prek Sokol Prekperaj 

Begir Sadik Nikoçi 

PROJEKT NENDIM I ND.EKONOMIKE sIPAS FONDIT 6% MUAJ SHTATOR 2025 

NID 

F40215232B 

G75423187P 

G46231013H 

G10110056F 

G40728046R 

G45727020G 

H40225038U 

J15117040V 

G55117023J 

G15329020B 

G91116087P 

GOO520056U 

GO1220020N 

F75515044L 

G90630015A 

G90923015U 

G75619018A 

GO0120390G 

G40413019F 

G86001033H 

G301290150 

H75611210B 

G50810188E 

G505200465 

GOO822011R 

G10810051) 

Nr Aplikimlt 

NE-2018-030542 

NE-2018-044800 

NE-2019-001277 

.NE-2019-002168 

NE-2020-056571 

NE-2021-039255 

NE-2021-045298 

NE-2022-001659 

NE-2022-003764 

NE-2022-004432 

NE-2022-036125 

NE-2023-016640 

NE-2023-024721 

NE-2023-036794 

NE-2024-002352 

NE-2024-008488 

NE-2024-008954 

NE-2024-016676 

NE-2024-016733 

NE-2024-022048 

NE-2024-022760 

NE-2024-029370 

NE-2024-029408 

NE-2024-031126 

NE-2025-001930 

NE-2025-001 957 

Statusl aplklmit 

Rekomanduar per trajtlm me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin.6 %. 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6,%. . 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim me 

:fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 

Rekomanduar per trajtim me 
.fondin.6% 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 9 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 % 
Rekomanduar pertrajtim me 
fondin 6 9 
Rekomanduar per traJtim me 
fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin6 % 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Admin parave 

Bute Selim Sylaj 

Sofie Elez Boshnjaku 

Kimete Sherif Nezaj 

Bedrie Qamll Muldakaj 

Bislim Ramë Kuca 

Sabrie Islam Vukaj 

Artan Ramë Kuçana 

Suela Gani Ahmetaj 

Fatime Hysen Ismalaj 

Lumturie Sherif Demüshi 

Perparim Begir Vatnikaj 

Shyrete Zenel Avdiaj 

Alketa Gani Gjyriqi 

Zylfie Talush Ndreaj 

Alma AII Kuçana 

Nadire Bajram Ymaj 

Mimoza Mustaf Kovaci 

Búte Qerim Kuçana 

Dita Ahmet Makaj 

Trashe Shpend Gosturani 

Andonela Ahmet Matoshi 

Elmle Mus Sokolaj 

Gjylje Xhemal Matoshi 

Nalme Ramë Slnani 

Ajshe Shaban Prekpera) 

Merila Isa Nikoçi 

NID Admin 

parave 

G45125048K 

G75423187P 

G46231013H 

G15301062U 

G40728046R 

G45727020G 

H40225038U 

J15117040V 

G55117023J 

G15329020B 

G91116087P 

G65526024G 

H660011150 

F75515044L 

H95304027K 

G85708027R 

G75619018A 

G45216020F 

HO5916013R 

G86001033H 

G45128036C 

H75611210B 

G45805026Q 

G857013101 

G25627021J 

G85329025C 

Vlera e p�rllogaritur 
p�r fondin 6% 

1525.00 

3703.00 

3703.00 

5881.00 

3703.00 

3146.00 

2178.00 

5940.00 

3146.00 

3146.00 

2178.0o 

3960.00 

3703.00 

1525.00 

3703.00 

3703.00 

3703.00 

3960.00 

3703.00 

2178.00 

3049.00 

6732.00 

1525.00 

3703.00 

5346.00 

3703.00 

Kompensimil 
I Energjise| 

1288.00 

1288.00 

1288.00 

640.00 

1288.00 

1288.00 

1288.00 

640.00 

1288.00 

Totali 

1525.00 

4991.00 

4991.00 

7169.00 

3703.00 

3786.00 

2178.00 

5940.00 

4434.00 

4434.00 

2178.00 

3960,00 

4991.00 

2165.00 

3703.00 

4991.00 

3703.00 

3960.00 

3703.00 

2178.00 

3049.00 

6732.00 

1525.00 

3703.00 

5346.00 

3703.00 

Numri 
an�taréve 

2 

2 

5 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

3 

2 

2 

2 

2 

2 



Bujan 

Bytyc 

27 

28 

20 

31 

32 

33 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

33 Total Njësia Administrative: 
IBairamCumi 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

1 

2 

Kuitesa Mark Ismajlgeci 

3 

Oltjona Arben Gjynqi 

4 

Flutura Muharrem Sadikaj 

Rrustem Bajram Pitamina 

Selvie Mustaf Sadiku 

Klaudia Eduart Dunisha 

Fatmir lsuf Neza 

Gëzim Ukë Mulaj 

Fatime Haxhi Buçpapaj 

Zade Hazir Kurzmalaj 

Hamite Hasan Prengzaj 

Flutura Islam Dunisha 

Teuta Isuf Vatoci 

Fatbardha Isa Jahelezi 

G�zim Tahir Prengzaj 

Binak lbrahim Margjeka 

Hysni Shaban Vatoci 

Miftar Haxhi BuÇpapaj 

Flora Osman Selimaj 

Merita Dilaver SINANI 

Shpresa Malush Seci 

Bute Bajram Zenelaj 

18 Total Nj�sia Administrative: 

Roxhensa Mehmet Breçani 

Zade Rrustem Shigerukaj 

Majlinda Hasan Curaj 

Buian 
Shagir Uke Isufaj 

Muharrem Selim Geci 

Renisa Rifat Berisha 

Sadik Ram Haxhiaj 

195603034V 

K452150150 

H16107013U 

G90726024F 

G462270620 

K251240460 

H20626038M 

G21015137H 

G75610127G 

F15315219H 

F86221006A 

155818032N 

G85721111K 

J25525045W 

JO05300270 

F20527056K 

G81119083 K 

H104100530 

HO6111010P 

H85318048J 

G75310047F 

G25930013T 

JO5606044M 

F15126141H 

125527098V 

G30824104H 

H80429030J 

K35824016P 

E00511020T 

NE-2025-008722 

NE-2025-008724 

NE-2025-014069 

NE-2025-015746 

NE-2025-015892 

NE-2025-019249 

NE-2025-019305 

NE-2016-051775 

NE-2019-016228 

N-2020-001747 

NE-2021-004086 

NE-2021-035191 

NE-2022-004962 

NE-2023-002185 

NE-2023-008226 

NE-2023-033134 

NE-2023-034166 

NE-2024-022695 

NE-2024-026539 

NE-2024-029163 

NE-2025-002544 

NE-2025-003423 

NE-2025-013339 

NE-2025-0151 12 

NE-2025-017305 

NE-2022-000378 

NE-2022-034748 

NE-2023-037522 

NE-2024-00253 7 

Rekomanduar per trajtlm me 

fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin G % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekormanduar per trajtim me 

-fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekormanduar per trajtim me 
fondin 6 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin,6 % 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 69 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 9 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Kujtesa Mark Ismajlgeci 

Oltjona Arben Gjyrigi 

Flutura Muharemn Sadikaj 

Rrustemn Bajram Pitamina 

Selvie Mustaf Sadiku 

Klaudja Eduart Dunisha 

Mimoza Bajram Neza 

Pranvera Sadri Mulaj 

Fatime Haxhi Buçpapaj 

Zade Hazlr Kurzmalaj 

Hamite Hasan Prengzaj 

Flutura Islam Dunisha 

Teuta Isuf Vatoci 

Fatbardha lsa Jahelezi 

Flutur Halil Prengzaj 

Vjollca Ukë Margjeka 

Hysni Shaban Vatoci 

Alma Shaban Buçpapaj 

Flora Osman Selimaj 

Merita Dilaver SINANI 

Shpresa Malush Seci 

Bute Bajram Zenelaj 

Roxhensa Mehmet Breçani 

Zade Rrustem Shiqerukaj 

Majlinda Hasan Curaj 

Nazmle Syl Isufal 

Suzana Ahmet Geci 

Renisa Rifat Berisha 

Nurie Ibrahim Haxhia) 

I95603034V 

K452150150 

H16107013U 

G90726024F 

G462270620 

K251240460 

H65323034Q 

HO54250540 

G75610127G 

F15315219H 

F86221006A 

155818032N 

G85721111K 

J25525045W 

J85409034W 

G659090431 

G81119083K 

.H46215137D 

HO6111010P 

H85318048J 

G75310047F 

G25930013T 

JO5606044M 

F15126141H 

125527O98V 

G25401281T 

H76120030M 

K35824016P 

E36120012H 

3703.00 

2178.00 

2178.00 

2178.00 

3146.00 

7920.00 

5227.00 

118975.00 

1525.00 

3049.00 

3146.00 

3146.00 

2178.00 

2178.00 

2614.0O 

4792.00 

2178.00 

2178.00 

3267.00 

3703.00 

7920.00 

2178.00 

3146.00 

2178.00 

3146.00 

7920.00 

60442.00 

3703.00 

3703.00 

3703.00 

3703.00 

0.00 

10296.00 

3703.0â 

2178.00 

2178.00 

2178.00 

3146.00 

7920.00 

5227.00 

129271.00 

1525.00 

3049.00 

3146.00 

3146.00 

2178.00 

2178.00 

2614.00 

4792.00 

2178.00 

2178.00 

3267.00 

3703.00 

7920.00 

2178.00 

3146.00 

2178.00 

3146.00 

7920.00 

60442.00 

3703.00 

3703.00 

3703.00 

3703.00 

1 

4 

3 

65 

2 

1 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

1 

1 

1 

1 

3 

32 

2 

2 

2 

2 



Lekbib 
ai 

Lekbib 

aj 

6 

7 

8 

10 

11 

Ismet Matosh Mërtinaj 

Imer Avdyl Isufaj 

G�zim Qazim Metleka 

Agron Shefqet Hoxhaj 

Gentiana Sadri lmeraj 

Mirjan Selman Muhametaj 

11Total Njësia Administrative: 

8 

JBvtyc 

Ylber Bali Vukaj 

2 Luçe Sadik Memaj 

Mira Gegt Kukaj 

3 Ali Bafi Merturi 

12 

4 Flutur Ibish Ponari 

5 Brahim Halil Duslhaj 

6Agim Ali Osmanaji 

7 Baslikim Tush Gjoka 

Zylfie Zeke lHasanpapaj 
9 Edison Sokol Selimaj 

10 Zenel Beslim Bashkurti 

11 Lumturie Qazim Osmanai 

Gezim lsmajl Gjonaj 
13 Fatbardha Muharrem Sylisufaj 

14 Esat 

14Total Nj�sia Administative: 
IEier 

AJ Osaarna 

Gjelesh Kolë Palnikaj 

Valentin Lulash Zhivanaj 

Amanldo Andres Ndou 

Minan Filip Paplej 

Noue Dadè Nitlekzj 

arshe Zei Marka) 

Drita ark Pretbibai 

Fatian NDue Alaj 

GOO826072U 

GO0902020L 

G808010900 

G40718023V 

J5S722031A 

170116035V 

I90208035) 

H055270911 

G15403031 E 

G60907095Q 

H95503107D 

ES0930014S 

G71203144K 
170119111T 

F962230S6V 

J70s29104Q 

K9S2110SOK 
G3S930OSOW 

H40130138C 

J)S)030J 6B 
GOO730064V 

GSOS20048S 

I712010B3Q 

K61109024U 

20905D39K 

F21118)D5F 

ES511124DH 

H25325237F 

I5102013RC 

NE-2024-002539 

NE-2024-008992 

NE-2024-0117B4 

NE-2025-006920 

NE-2025-006942 

NE-2025-008545 

NE-2025-011162 

NE-2020-005 104 

NE-2021-040637 

NE-2022-038224 

NE-2023-013117 

NE2023-023709 

NE2024-002008 

NE-2023024167 

NE-2023-018029 

NE-203+0121D 

NE-20243902 

NE.208-0719 

NE-20-C900 

NE 225O1931D 
NE0s-00463 

NE-22324-389 

NE-222s-208518 

NE-222s-0D8665 

NE-2725-015435 

NE-212S-15475 

NE-212s-1SS33 

NES-15572 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekormanduar per trajtim me 
fondin 6 
Rekomnanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Perftart ga fonda 6 perq1nd 

Treftura egs farda 6 pergnd 

farda6 % 

ford ¬% 

tordn¬% 

Shpresa Cerie Mertinal 

Pranvera Adem Isufal 

G�zim Qazim Metleka 

Agron Shefget Hoxhal 

Gentlana Sadri Imera) 

Mirjan Selman Muhametaj 

YIber Bali Vuka) 

Mira Gege Kuknj 

|Luçe Sadik Memaj 

Ali Bafti Merturi 

Flutur lbi:h Ponari 

Cbanc Ilall Duthai 

Agun Ali Ounanaj 

Myeta Gjn Gjoka 

ZyLfie Zekt Hasanpapaj 
Aryola Muzat Selinaj 

Zerel Beslirn Bzshaurti 

Fetera Mtanea sylisfej 

Dle 1art Palria 

trea Fra rra 

Ararco Arcres ticou 

Saorea t Ppe 

Drra Waarea 

HO5410118S 

G85330157E 

G808010900 

G40718023V 

J55722031A 

170116035V 

190208035J 

1055270911 

G1540303|B 

C60907095Q 

I195503|07D 

V63410075L. 

rOO1040201T" 

J25805126A 

196221026V 
KI6127045W 

K952110S0K 
G33930020W 

H53313L12K 

I151030169 
G31620137N 

GEEO171 24A 

K25115430 

VE1104NAU 

F21118Cr 

ER61112H 

5346,00 

5227.00 

2178.00 

5227.00 

5940.00 

2178.00 

2178,00 

43086.00 

2178.00 

3146.00 

2178.00 

2178.00 

4752.00 

2178.00 

5081.00 

5081.00 

4702.00 

4138,00 

2170,00 

4702.00 

7920.00 

1625.00 

52717,00 

2709 00 

2703 00 

2146 

217% Cn 

0,00 

5346.00 

5227.00 

2178.00 

5227.00 

5940,00 

2178.00 

2178.00 

43086.00 

2170.00 

3146.00 

2170.00 

2178,00 

4762.00 

2170.00 

G801.00 

6001.00 

4702.00 

4130,00 

2170.00 

4792.00 

7920 00 

1525 00 

63717,00 

2703 00 

2709.O0 

3767 00 

1 

4 

2 

4 

1 

21 

3 

2 

31.00 



Llugai 

9Total Niësia Administrative: 

1 

8 

10 

1 

12 

13 

14 

15 

16 

7 

8 

10 

Filip Gjin Gieloshai 

11 

12 

Lekhihai 
Merita Nikolle Maletai 

Agim Prel Ndrepepaj 

Vera Veli Mehmetaj 

Alma Ndue Geci 

Miranda Gzim Ndrepepaj 

Vera Prend Gjonaj 

Razë Gurec Sumaj 

Mehmet Osman Çakraj 

Shkëlzen Gäni Hakaj 

Arta Gëzim Pepkolaj 

Naime Brahim Kaja 

Xhevahire Fasli Çakraj 

16 Total Njësia Administra tive: 

Ismet Qazim Hysaj 

Avdi Syl� Mehmetaj 

Sose Arif Asllanaj 

Aliona Beqir Mehmetaj 

luaai 
Bjeshk lbrahim Halilaj 

Gjyke Arif Vukaj 

Sadri Rexhep Mahmutaj 

Shpresa Osman Zhana 

Shpresa Musa Sokolaj 

Elizabeta Halil Ismajlisufaj 

Valentina Brahim Valbona 

Hazret Ali Palaj 

Gezim Hysni Rrustemaj 

Olimbi Brahim Metaliaj 

Ardiana Kapllan Gjoçaj 

Bleona Petrit Muçaj 

H50513174S 

H55310040R 

G61117010R 

H25712143U 

H15409024G 

K36201046U 

G25508141A 

F85512027H 

F90127107H 

J81121023E 

I65711023A 

G65330031D 

G35903016B 

H111251250 

G30323032 

155320061V 

H655151920 

G75708017J 

GO5116136N 

H60810033R 

G95822114U 

H45419032E 

155620050P 

H75630220L 

H40813016R 

I01228026L 

H55221024S 

G66126067N 

K26215018P 

NE-2025-018390 

NE-2016-053835 

NE-2022-034811 

NE-2023-007092 

NE-2023-012137 

NE-2024-028828 

NE-2025-006679 

NE-2025-007887 

NE-2025-008385 

NE-2025-008572 

NE-2025-008845 

NE-2025-013032 

NE-2025-013358 

NE-2025-017836 

NE-2025-018305 

NE-2025-021474 

NE-2025-022285 

NE-2016-060371 

NE-2018-094638 

NE-2018-095167 

NE-2020-000929 

NE-2020-000950 

NE-2020-001013 

NE-2020-002010 

NE-2020-022192 

NE-2020-050867 

NE-2021-003071 

NE-2021-010172 

NE-2021-043145 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim me 
fondln 6 % 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 
Rekomanduar per traitim me 
fondin 6% 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin6% 

-Rekomänduar pertrajtimn me 
fondin.6% 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6-% 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per traitim me 
-fondin6 % 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin6 %:: 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

..: 

Rekomanduar per trajtim me 
fondln 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 9% 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6.% 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondln 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondln 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekormanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Ermira Preng Gjeloshaj 

Merita Nikolle Maletaj 

Marte Nush Ndrepepaj 

Vera Veli Mehmetaj 

Alma Ndue Geci 

Miranda Gzim Ndrepepaj 

Vera Prend Gjonaj 

Razë Gurec Sumaj 

Nafie Ukshin Çakraj 

Brunilda Kujtim Hakaj 

Arta Gëzim Pepkolaj 

Naime Brahim Kaja 

Xhevahire Fasli Çakraj 

Ismet Qazim Hysaj 

Naime ldriz Mehmetaj 

So'se Arif Asllanaj 

Alijona Begir Mehmelaj 

Bieshk lbrahim Halilaj 

Gjyke Arif Vukaj 

Sadri Rexhep Mahmutaj 

Shpresa Osman Zhana 

Shpresa Musa Sokola) 

Ellzabeta Halil lsmajlisufaj 

Valentina Brahim Valbona 

Hazret Ali Palal 

Sonlla Din Buça 

Olimbl Brahlm Metallaj 

Ardlana Kapllan Gjoça) 

Bleona Petrit Muçal 

126005037.J 

H55310040R 

G85821020G 

H25712143U 

H1540g024G 

K36201046U 

G25508141A 

F85512027H 

G55318032T 

J96117060W 

I65711023A 

G65330031D 

G35903016B 

H111251250 

F85425058G 

155320061V 

H655151920 

G75708017J 

GO5116136N 
H60810033R 

G95822114U 

H45419032E 

I55620050P 

H75630220L 

H40813016R 

H96208132C 

H55221024S 

G66126067N 

K26215018P 

14652.00 

42194.00 

3703.00 

1525.00 

3703.00 

3703.00 

5940.00 

3703.00 

3146.00 

3703.00 

3703.00 

2178.00 

3703.00 

3703.00 

3267.00 

4752.0o 

2178.00 

5940.00 

58550.00 

3703.00 

3146.00 

2178.00 

2178.00 

2178.00 

2178.00 

3703.00 

2178.00 

3703.00 

2178.00 

4752,00 

2178.00 

1288.00 

1288.0o 

1288.00 

1288.00 

14652.00 

42194.00 

3703.00 

1525.00 

3703.00 

3703.00 

5940.00 

3703.00 

3146.00 

3703.00 

3703.00 

2178.00 

3703.O0 

3703.00 

3267.00 

4752.00 

2178.00 

5940.00 

58550.00 

4991:00 

3146.00 

3466.00 

2178.00 

3466.00 

3466.00 

3703.00 

2178.00 

3703.00 

2178.00 88 4752.00 

2178.00 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

1 

2 

20 

2 

2 

1 
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1 

1 

1 

2 

1 

2 
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1 
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2 
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A
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Fatm
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Shpetim
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Lum
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V
alentina M

ehm
et Tahiraj 

Fahrie Shpend Nakaj 

Kade Zeqir Lum
a 

D
rite Ram

 K
ortoçi 

A
ferdita A
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Shpresa Din K
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A
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A
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Fatbardha Isa Lum
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A
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H
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K
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D
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G
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G
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H
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G
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H
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H
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G
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H
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G
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G
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1
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N
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N
E
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N
E
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N
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N
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N
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N
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N
E
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N
E

-2025-021496 

N
E-2016-052904 

NE-2016-053058 

N
E

-2017-035281 

N
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N
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N
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